
Uchwała Nr 1/11-2017  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 7 listopada 2017 r.  

w sprawie przeznaczenia środków z budżetu SLOIA RP na wydawnictwo jubileuszowe 

 

Na podstawie art. 8 ust. 9 i art.19 ust.1. pkt 1  Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2016 poz.1725),  

w związku z uchwałą nr 9 XII Sprawozdawczego Okręgowego Zjazdu  Śląskiej Okręgowej 

Izby Architektów RP z dnia 25 marca 2017r. w sprawie przyjęcia budżetu  Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP na rok 2017, Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

postanawia co następuje:  

 

§1 

Środki opisane w budżecie w „Tabeli II Koszty SLOIA wg rodzajów działalności” w punkcie 

2.2 i) Jubileusz 15-lecia IARP w zapreliminowanej kwocie przeznaczyć na wydawnictwo 

jubileuszowe z okazji 15-lecia Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP dla członków SLOIA 

RP.  

 

§2 

Opracowanie, przygotowanie oraz nadzór nad pracami związanymi z wydawnictwem 

powierza się Piotrowi Średniawie Zastępcy Przewodniczącej Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

                Mikołaj Machulik                                                      Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

3. GUNB 

4. aa  

 


